Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ιωάννινα, 24 Απριλίου 2012 

Η Γενική Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΑΣΤΑ

Αριθμ. 21704/1603 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας Δημοτικής έκτασης δάσους 

εμβαδού τετρακοσίων δύο τετραγωνικών μέτρων 
(0,402 στρ.), περιφέρειας της Τοπικής Κοινότητας 
Λούτσας, Δημοτικής Ενότητας Φαναριού, του Δήμου 
Πάργας, Περιφερειακής Ενότητας Πρέβεζας.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν.

[...]

με σημαντική κάλυψη από θαμνώδη δασική βλάστηση 
χωρίς ίχνη καλλιέργειας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την καμένη έκταση δά−
σους του Τμήματος 1 εμβαδού 280.200 τ.μ., Τμήματος 2α 
εμβαδού 14.127 τ.μ. και Τμήματος 2β (ρέμα) εμβαδού 1.355 
τ.μ. και συνολικού αυτών εμβαδού διακοσίων ενενήντα 
πέντε χιλιάδων εξακοσίων ογδόντα δυο τετρ. μέτρων 
(295.682 τ.μ.) στη θέση «Ξερόκαμπος» τ.κ. Μαλάξας δ.ε. 
Κεραμειών Δήμου Χανίων, όπως αποτυπώνεται στο από 
6−3−2012 τοπογραφικό διάγραμμα εντοπισμένων (των 
τμημάτων 1, 2α και 2β) σε αποσπάσματα χαρτών Γ.Υ.Σ. 
υπ’ αριθμ. 9408/4 και 9408/6 και οριοθετημένων με συ−